

# **VEKA Ejendomme ApS**

Havmosevej 17 A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 95 93 40

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2022.

---

Allan Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VEKA Ejendomme ApS Havmosevej 17 A 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 95 93 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Allan Pedersen, Direktør Brian Flink Pedersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af virksomhed, ved køb, salg og udlejning af faste ejendomme, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.104 t.kr. mod 853 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 220 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.104.176</b>	<b>852.524</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-281.107	-273.524
<b>Driftsresultat</b>	<b>823.069</b>	<b>579.000</b>
Andre finansielle indtægter	4	10
2 Øvrige finansielle omkostninger	-540.601	-546.807
<b>Resultat før skat</b>	<b>282.472</b>	<b>32.203</b>
Skat af årets resultat	-62.143	-7.083
<b>Årets resultat</b>	<b>220.329</b>	<b>25.120</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	220.329	25.120
<b>Disponeret i alt</b>	<b>220.329</b>	<b>25.120</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Investeringsejendomme	23.682.062	23.963.169
Materielle anlægsaktiver i alt	23.682.062	23.963.169
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>23.682.062</b>	<b>23.963.169</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	8.014	70.157
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	4.000
Periodeafgrænsningsposter	28.469	28.245
Tilgodehavender i alt	38.483	102.402
Likvide beholdninger	671.337	382.656
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>709.820</b>	<b>485.058</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>24.391.882</b>	<b>24.448.227</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	48.892	-171.437
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>148.892</b>	<b>-71.437</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	4.000.000	4.000.000
3 Gæld til realkreditinstitutter	12.834.009	13.293.407
Deposita	372.732	403.737
Anden gæld	5.200.000	5.200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.406.741	22.897.144
Kortfristet del af langfristet gæld	460.400	454.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.000	70.624
Anden gæld	1.337.849	1.097.396
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.836.249	1.622.520
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>24.242.990</b>	<b>24.519.664</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>24.391.882</b>	<b>24.448.227</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	-196.557	-96.557
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.120	25.120
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	-171.437	-71.437
Årets overførte overskud eller underskud	0	220.329	220.329
	<b>100.000</b>	<b>48.892</b>	<b>148.892</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	540.601	546.807
	<b><u>540.601</u></b>	<b><u>546.807</u></b>

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	13.294.409	13.747.907
Heraf forfalder inden for 1 år	-460.400	-454.500
	<b><u>12.834.009</u></b>	<b><u>13.293.407</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>10.961.000</u>	<u>11.445.648</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.323 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 23.682 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen registrerede eventualforpligtelser.
